
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 24 вересня 2024 року                                                                                                        № 940

Про зняття з контролю рішень
виконавчого комітету міської ради

Керуючись Конституцією України, статтею 52 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до розпорядження міського 
голови  від 19 січня 2001 року № 11 “Про затвердження порядків здійснення 
контролю за виконанням документів”, у зв’язку із закінченням термінів дії                
та виконанням окремих рішень виконавчого комітету міської ради Виконавчий 
комітет  Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради згідно з 
додатком.

Секретар міської ради                Олег КОЛЮКА

Ольга Ковальова 35 61 57



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
24 вересня 2024 року № 940

ПЕРЕЛІК
рішень виконавчого комітету міської ради,

які знімаються з контролю

від 05 січня 2023 року № 1 “Про розроблення схеми теплопостачання”;
від 13 червня 2023 року № 441 “Про перерозподіл видатків загального 

фонду бюджету на 2023 рік за бюджетними програмами по департаменту з 
питань економічного розвитку Кропивницької міської ради”;

від 13 червня 2023 року № 445 “Про надання дозволу на списання 
автотранспортних засобів”;

від 26 грудня 2023 року № 1157 “Про надання дозволу на списання 
основних засобів”;

від 23 січня 2024 року № 41 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про розробку Стратегії розвитку Кропивницької 
міської територіальної громади на період до 2030 року”;

від 13 лютого 2024 року № 99 “Про передачу нерухомого майна з балансу 
на баланс”;

від 13 лютого 2024 року № 100 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування вулиць, провулків, тупиків, 
проїзду”;

від 13 лютого 2024 року № 103 “Про затвердження переліку рейсів 
автобусних маршрутів регулярних спеціальних перевезень до садовогородніх 
товариств на 2024 рік”;

від 13 лютого 2024 року № 107 “Про забезпечення надання послуг з 
управління багатоквартирними будинками”;

від 13 лютого 2024 року № 122 “Про надання згоди на безоплатну 
передачу об’єктів нерухомого майна”;

від 13 лютого 2024 року № 123 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради  “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 25 серпня 2022 року № 1275  “Про деякі 
питання, пов’язані з орендою майна, що належить до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади” (зі змінами)”;

від 13 лютого 2024 року № 125 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Програми економічного та 
соціального розвитку Кропивницької міської територіальної громади на              
2024-2026 роки (Програми відновлення)”;

від 13 лютого 2024 року № 131 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 97 “Про затвердження Програми 
розвитку малого і середнього підприємництва у м. Кропивницькому на              
2021-2023 роки” (зі змінами)”;



2

від 13 лютого 2024 року № 167 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 13 лютого 2024 року № 168 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 13 лютого 2024 року № 169 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дитини без позбавлення батьківських прав”;

від 13 лютого 2024 року № 171 “Про затвердження висновку”;
від 13 лютого 2024 року № 172 “Про затвердження висновку”;
від 13 лютого 2024 року № 173 “Про затвердження висновку”;
від 13 лютого 2024 року № 174 “Про затвердження висновку”;
від 13 лютого 2024 року № 175 “Про затвердження висновку”;
від 13 лютого 2024 року № 182 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про передачу майна”;
від 13 лютого 2024 року № 183 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 листопада 2021 року № 944 “Про затвердження Програми 
територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності 
міста Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами) ”;

від 13 лютого 2024 року № 184 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 27 липня 2023 року № 1634 “Про затвердження Програми 
підтримки військових формувань Збройних Сил України на 2022-2024 роки” (зі 
змінами)”;

від 26 лютого 2024 року № 192 Про передачу майна”;
від 26 лютого 2024 року № 193 “Про затвердження складу комісій з 

приймання-передачі комунального майна”;
від 26 лютого 2024 року № 195 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про перейменування закладу освіти”;
від 26 лютого 2024 року № 196 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін та затвердження у новій 
редакції Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ “ЛІЦЕЙ ПРИРОДНИЧИХ 
НАУК” КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”, затвердженого рішенням 
Кропивницької міської ради від 27 липня 2023 року № 1655 “Про внесення змін 
та затвердження у новій редакції Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
“ЛІЦЕЙ ПРИРОДНИЧИХ НАУК” КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”;

від 26 лютого 2024 року № 201 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 26 лютого 2024 року № 202 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 
пам'ятників”;

від 26 лютого 2024 року № 203 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;



3

від 26 лютого 2024 року № 204 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги особам з інвалідністю 1 і 2 груп по зору для вирішення 
соціально-побутових питань”;

від 26 лютого 2024 року № 205 “Про виплату щомісячної грошової 
компенсації витрат на автомобільне паливо”;

від 26 лютого 2024 року № 216 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 14 березня 2024 року № 222 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 “Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2024 рік”;

від 14 березня 2024 року № 223 “Про організацію харчування вихованців 
комунального закладу “Дитячий будинок “Наш дім” Кропивницької міської 
ради”;

від 14 березня 2024 року № 224 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування закладу освіти”;

від 14 березня 2024 року № 225 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та затвердження у новій 
редакції Статуту КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ “ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ 
ЦЕНТР № 1 КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ”, затвердженого рішенням 
Кропивницької міської ради від 25 листопада 2021 року № 949”;

від 14 березня 2024 року № 227 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про надання згоди на безоплатне прийняття до 
комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади жилих 
приміщень”;

від 14 березня 2024 року № 228 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Статуту комунального 
підприємства “Центр підтримки підприємництва Кропивницької міської ради” 
у новій редакції”;

від 14 березня 2024 року № 229 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1793 “Про 
затвердження Програми розвитку малого і середнього підприємництва у 
Кропивницькій міській територіальній громаді на 2024-2026 роки”;

від 14 березня 2024 року № 241 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Положення про департамент 
містобудування та земельних ресурсів Кропивницької міської ради в новій 
редакції”;

від 14 березня 2024 року № 242 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1422 “Про затвердження Програми 
соціальної підтримки, розвитку та становлення сімей, дітей та молоді                       
м. Кропивницького на 2023-2025 роки” (зі змінами)”;

від 14 березня 2024 року № 243 “Про надання згоди на визначення 
одержувача бюджетних коштів”;



4

від 14 березня 2024року № 244 Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 14 березня 2024 року № 245 “Про надання грошової допомоги 
Терленку Михайлу Трохимовичу”;

від 14 березня 2024 року № 246 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 14березня 2024 року № 247 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 14 березня 2024 року № 250 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 14 березня 2024 року № 267 “Про затвердження висновку”;
від 14 березня 2024 року № 268 “Про затвердження висновку”;
від 14 березня 2024 року № 269 “Про затвердження висновку”;
від 14 березня 2024 року № 270 “Про затвердження висновку”;
від 14 березня 2024 року № 271 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 14 березня 2024 року № 272 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
 від 14 березня 2024 року № 278 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 листопада 2021 року № 944 “Про затвердження Програми 
територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності 
міста Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”;

від 14 березня 2024 року № 279 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1771 “Про затвердження Міської 
програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто» на                  
2024-2026 роки” (зі змінами) ”;

від 26 березня 2024 року № 285 “Про закінчення опалювального сезону 
2023/2024 року”;

від 26 березня 2024 року № 287 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Статуту комунального 
підприємства “Електротранс” Кропивницької міської ради в новій редакції”;

від 26 березня 2024 року № 310 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 
пам'ятників”;

від 26 березня 2024 року № 311 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 26 березня 2024 року № 312 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 26 березня 2024 року № 313 “Про затвердження висновку щодо 
недоцільності позбавлення батьківських прав”; 

від 26 березня 2024 року № 314 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;



5

від 26 березня 2024 року № 315 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 26 березня 2024 року № 316 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дитини без позбавлення батьківських прав”;

від 26 березня 2024 року № 317 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дитини без позбавлення батьківських прав”;

від 26 березня 2024 року № 319 “Про затвердження висновку щодо 
визначення місця проживання малолітньої дитини”;

від 26 березня 2024 року № 320 “Про затвердження висновку”;
від 26 березня 2024 року № 321 “Про затвердження висновку”;
від 26 березня 2024 року № 333 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 26 березня 2024 року № 334 “Про негайне відібрання дитини”;
від 09 квітня 2024 року № 338 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1097 “Про затвердження Програми 
цифрового розвитку на 2022 - 2024 роки” (зі змінами)”;

від 09 квітня 2024 року № 343 “Про перерозподіл видатків по управлінню 
освіти Кропивницької міської ради за бюджетними програмами в межах 
загального обсягу бюджетних призначень на 2024 рік”;

від 09 квітня 2024 року № 344 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про введення додаткових штатних одиниць”;

від 09 квітня 2024 року № 345 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про визнання такими, що втратили чинність, 
рішень міської ради від 18 березня 2008 року № 478, від 29 грудня 2011 року          
№ 1135”;

від 09 квітня 2024 року № 346 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1790 та затвердження договору”;

від 09 квітня 2024 року № 347 “Про безоплатну передачу майна”;
від 09 квітня 2024 року № 358 “Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 09 квітня 2024 року № 360 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 09 квітня 2024 року № 361 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 09 квітня 2024 року № 362 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 
пам'ятників”;

від 09 квітня 2024 року № 363 “Про надання грошової допомоги у зв'язку 
з 38-ми роковинами Чорнобильської трагедії”;

від 09 квітня 2024 року № 364 “Про звільнення на 50 відсотків від 
вартості абонентської плати за користування послугами місцевого телефонного 
зв’язку осіб з інвалідністю І та ІІ груп по зору”;



6

від 09 квітня 2024 року № 373 “Про затвердження висновку”;
від 09 квітня 2024 року № 374 “Про затвердження висновку”;
від 09 квітня 2024 року № 375 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності відібрання дітей без позбавлення батьківських прав”;
від 09 квітня 2024 року № 377 “Про затвердження висновку щодо 

визначення способів участі у вихованні онуки та спілкуванні з нею”;
від 09 квітня 2024 року № 378 “Про затвердження висновку щодо 

визначення місця проживання малолітніх дітей”;
від 09 квітня 2024 року № 379 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 09 квітня 2024 року № 380 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 09 квітня 2024 року № 381 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 09 квітня 2024 року № 382 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 09 квітня 2024 року № 383 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 09 квітня 2024 року № 384 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 09 квітня 2024 року № 385 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 09 квітня 2024 року № 386 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 09 квітня 2024 року № 396 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Статуту комунального 
підприємства “Центр підтримки підприємництва Кропивницької міської ради” 
у новій редакції”;

від 09 квітня 2024 року № 398 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін і доповнень до рішення міської 
ради від 29 вересня 2015 року № 4685 “Про затвердження Положення про 
порядок користування окремими конструктивними елементами благоустрою 
комунальної власності під розміщення відкритих літніх майданчиків для 
здійснення підприємницької діяльності”;

від 09 квітня 2024 року № 400 “Про участь у будівництві 
фортифікаційних споруд”;

від 23 квітня 2024 року № 405 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 “Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2024 рік”;

від 23 квітня 2024 року № 407 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1431 “Про затвердження галузевої 
Програми сприяння розвитку громадянського суспільства “Діалог” на               
2023-2025 роки”;



7

від 23 квітня 2024 року № 408 “Про затвердження порядків надання 
пільгових медичних послуг”;

від 23 квітня 2024 року № 410 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження плану формування мережі 
закладів освіти Кропивницької міської територіальної громади, що 
забезпечуватимуть здобуття повної загальної середньої освіти з 01 вересня      
2027 року”;

від 23 квітня 2024 року № 411 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування закладів освіти”;

від 23 квітня 2024 року № 412 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до Статуту закладу освіти, 
Положення про установу освіти та затвердження їх у новій редакції”;

від 23 квітня 2024 року № 413 “Про перерозподіл видатків по управлінню 
освіти Кропивницької міської ради за бюджетними програмами в межах 
загального обсягу бюджетних призначень на 2024 рік”;

від 23 квітня 2024 року № 414 “Про безоплатну передачу майна”;
від 23 квітня 2024 року № 417 “Про затвердження складу комісії з питань 

передачі майна з балансу КРЕПу № 10 на баланс КП “ЖЕО № 4” КМР”;
від 23 квітня 2024 року № 421 “Про виділення коштів на відшкодування 

додаткових витрат на поховання”;
від 23 квітня 2024 року № 422 “Про надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб”;
від 23 квітня 2024 року № 432 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 23 квітня 2024 року № 433 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 23 квітня 2024 року № 435 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності позбавлення батьківських прав”;
від 23 квітня 2024 року № 436 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності визначення місця проживання малолітньої дитини”;
від 23 квітня 2024 року № 437 “Про затвердження висновку”;
від 23 квітня 2024 року № 438 “Про затвердження висновку”;
від 23 квітня 2024 року № 450 “Про затвердження рішення комісії”;
від 23 квітня 2024 року № 451 “Про затвердження рішення комісії”;
від 23 квітня 2024 року № 452 “Про затвердження рішення комісії”;
від 14 травня 2024 року № 455 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 
капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2022-2024 роки; (зі змінами)”;

від 14 травня 2024 року № 456 “Про передачу майна”;



8

від 14 травня 2024 року № 457 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішень Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1805 “Про затвердження Міської 
програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2024 – 2026 роки” та від                    
02 лютого 2021 року № 87 “Про затвердження Програми розвитку фізичної 
культури і спорту в місті Кропивницькому на 2021 – 2024 роки” (зі змінами)”;

від 14 травня 2024 року № 458 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування закладу освіти”;

від 14 травня 2024 року № 459 “Про організацію відпочинку та дозвілля 
влітку 2024 року”;

від 14 травня 2024 року № 460 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін і доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1783 “Про 
затвердження Програми розвитку освіти Кропивницької міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки”;

від 14 травня 2024 року № 461 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про надання дозволу КП “Електротранс” 
Кропивницької міської ради на придбання автобусів на умовах надання 
фінансової державної підтримки”;

від 14 травня 2024 року № 462 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради "Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1794 “Про 
затвердження Програми формування позитивного міжнародного та 
інвестиційного іміджу Кропивницької міської територіальної громади на 2024-
2026 роки”;

від 14 травня 2024 року № 465 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 27 лютого 2024 року № 1829 “Про затвердження Програми 
економічного та соціального розвитку Кропивницької міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки (Програми відновлення)”;

від 14 травня 2024 року № 467 “Про надання згоди на безоплатну 
передачу будівлі”;

від 14 травня 2024 року № 470 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про надання в користування”;

від 14 травня 2024 року № 471 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 09 лютого 2023 року № 1465 “Про 
затвердження Програми управління комунальним майном на 2023-2025 роки” 
(зі змінами)”;

від 14 травня 2024 року № 472 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 04 травня 2023 року № 1548“Про надання згоди 
на безоплатне прийняття нерухомого майна – об’єкта цивільної оборони 
(цивільного захисту) - сховища ***** з державної до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади”;



9

від 14 травня 2024 року № 479 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження детального плану території в 
районі вулиці Аджамської з земельною ділянкою з кадастровим номером 
3510100000:08:051:0009”;

від 14 травня 2024 року № 480 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про погодження проєкту землеустрою щодо 
встановлення (зміни) меж міста Кропивницького Кіровоградської області”;

від 14 травня 2024 року № 487 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1421“Про затвердження 
Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з 
військовою агресією російської федерації проти України та членів їх сімей на 
2023-2025 роки” (зі змінами)”;

від 14 травня 2024 року № 489 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420 “Про затвердження Програми 
соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 
Кропивницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки” (зі 
змінами)”;

від 14 травня 2024 року № 490 “Про перерозподіл видатків у межах 
загального обсягу бюджетних призначень по департаменту соціальної політики 
Кропивницької міської ради на 2024 рік”;

від 14 травня 2024 року № 491 “Про надання грошової допомоги з нагоди 
Дня пам'яті жертв політичних репресій”;

від 14 травня 2024 року № 492 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 14 травня 2024 року № 493 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти 
військовослужбовців, які мають дітей, з нагоди Міжнародного дня захисту 
дітей”;

від 14 травня 2024 року № 494 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 14 травня 2024 року № 497 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 
пам'ятників”;

від 14 травня 2024 року № 498 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 14 травня 2024 року № 499 “Про затвердження тарифів на соціальні 
послуги, які надаються Комунальною установою «Кропивницький міський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)» Кропивницької міської ради на 2024 рік”;



10

від 14 травня 2024 року № 501 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від         
25 листопада 2021 року № 939 “Про затвердження Програми забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 
числа на 2022 – 2024 роки” (зі змінами)”;

від 14 травня 2024 року № 519 “Про затвердження висновку”;
від 14 травня 2024 року № 520 “Про затвердження висновку”;
від 14 травня 2024 року № 521 “Про затвердження висновку”;
від 14 травня 2024 року № 522 “Про затвердження висновку”;
від 14 травня 2024 року № 523 “Про затвердження висновку”;
від 14 травня 2024 року № 525 “Про затвердження висновку щодо 

недоцільності позбавлення батьківських прав”;
від 14 травня 2024 року № 529 “Про затвердження висновку”;
від 14 травня 2024 року № 543 “Про створення комісії з питання 

безоплатного прийняття-передачі до комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади квартири № 16 житлового будинку по                      
вул. Героїв України, 12, корп.5 у місті Кропивницькому”;

від 14 травня 2024 року № 544 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнення до рішення 
Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження 
Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та 
безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки” (зі 
змінами)”;

від 14 травня 2024 року № 546 “Про передачу майна”;
від 27 травня 2024 року № 548 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 25 листопада 2021 року № 941 “Про затвердження Програми 
реалізації вимог Закону України «Про адміністративні послуги» на                      
2022-2024 роки” (зі змінами)”;

від 27 травня 2024 року № 549 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 92 “Про затвердження Програми 
розвитку галузі охорони здоров'я на 2021-2025 роки” (зі змінами)”;

від 27 травня 2024 року № 554 “Про затвердження Порядку надання 
часткової грошової компенсації витрат (відшкодування витрат) на встановлення 
системи індивідуального опалення мешканцям будинків, теплопостачання у 
яких є недоцільним”;

від 27 травня 2024 року № 556 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 16 грудня 2021 року № 1062 “Про затвердження Програми 
розвитку міського пасажирського транспорту та зв'язку у м. Кропивницькому 
на 2021-2024 роки (в новій редакції)” (зі змінами)”;

від 27 травня 2024 року № 559 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “найменування скверу”;



11

від 27 травня 2024 року № 560 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування Кіровоградського 
водосховища”;

від 27 травня 2024 року № 562 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 27 травня 2024 року № 563 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 27 травня 2024 року № 565 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про створення комісії по вирішенню земельних 
спорів”;

від 11 червня 2024 року № 589 “Про передачу майна”;
від 11 червня 2024 року № 593 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про надання згоди на безоплатне прийняття до 
комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади 
квартир”;

від 11 червня 2024 року № 608 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 11 червня 2024 року № 610 “Про надання грошової допомоги членам 
сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій для встановлення 
пам'ятників”;

від 11 червня 2024 року № 611 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 11 червня 2024 року № 620 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 11 червня 2024 року № 622 “Про затвердження висновку”;
від 11 червня 2024 року № 631 “Про затвердження висновку щодо 

доцільності відібрання дитини без позбавлення батьківських прав”;
від 19 червня 2024 року № 639 “Про затвердження рішення комісії”;
від 28 червня 2024 року № 641  “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 “Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2024 рік”;

від 28 червня 2024 року № 642 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про затвердження Схеми теплопостачання міста 
Кропивницький на 2023-2032 роки”;

від 28 червня 2024 року № 643 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 04 лютого 2022 року № 1096 “Про затвердження Програми 
капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунального господарства і соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2022-2024 роки” (зі змінами)”;



12

від 28 червня 2024 року № 646 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 08 липня 2021 року № 552 “Про встановлення ставок та пільг із 
сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки”;

від 28 червня 2024 року № 648 “Про надання дозволу на списання 
будівлі”;

від 28 червня 2024 року № 654 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 15 грудня 2022 року № 1421 “Про затвердження Комплексної 
програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою 
агресією російської федерації проти України та членів їх сімей на                          
2023-2025 роки” (зі змінами)”;

від 28 червня 2024 року № 656 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 28 червня 2024 року № 658 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1809 “Про затвердження Програми 
природоохоронних заходів місцевого значення на 2024-2026 роки”;

від 28 червня 2024 року № 675 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 28 червня 2024 року № 676 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 28 червня 2024 року № 677 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 28 червня 2024 року № 678 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 28 червня 2024 року № 679 “Про затвердження висновку”;
від 28 червня 2024 року № 680 “Про затвердження висновку”;
від 28 червня 2024 року № 682 “Про затвердження висновку”;
від 28 червня 2024 року № 687 “Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради “Про затвердження Схеми теплопостачання міста 
Кропивницький на 2023-2032 роки”;

від 28 червня 2024 року № 688 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін та доповнення до рішення 
Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 105 “Про затвердження 
Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та 
безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки” (зі 
змінами)”;

від 28 червня 2024 року № 691 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 02 лютого 2021 року № 49 “Про структуру та загальну 
чисельність виконавчих органів Кропивницької міської ради” (зі змінами)”;



13

від 28 червня 2024 року № 692 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1771 “Про затвердження Міської 
програми профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто” на                    
2024-2026 роки” (зі змінами)”;

від 28 червня 2024 року № 693 “Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради “Про перейменування вулиць”;

від 09 липня 2024 року № 702 “Про надання згоди на безоплатну 
передачу будівлі”;

від 09 липня 2024 року № 703 “Про надання згоди на безоплатну 
передачу об’єктів нерухомого майна”;

від 09 липня 2024 року № 705 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького”;

від 09 липня 2024 року № 707 “Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького за депутатськими 
зверненнями”;

від 09 липня 2024 року № 708 “Про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб”;

від 09 липня 2024 року № 709 “Про виділення коштів на відшкодування 
додаткових витрат на поховання”;

від 09 липня 20204 року № 710 “Про припинення виплати щомісячної 
грошової допомоги члену сім’ї військовополоненого для вирішення соціально-
побутових питань”;

від 09 липня 2024 року № 724 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 09 липня 2024 року № 725 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності позбавлення батьківських прав”;

від 09 липня 2024 року № 726 “Про затвердження висновку щодо 
доцільності відібрання дитини без позбавлення батьківських прав”;

від 09 липня 2024 року № 727 “Про затвердження висновку”;
від 01 серпня 2024 року № 740 “Про затвердження складу комісії                     

для обстеження санітарно-технічного стану домоволодіння по                                    
вул. Кропивницького, 112 у місті Кропивницькому”;

від 01 серпня 2024 року № 782 “Про участь у будівництві 
фортифікаційних споруд”

_________________________________


